
UCHWAŁA NR V/20/19
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośniewice na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) i pkt 10, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500 ) oraz art. 211, 212, 214, 
217 ust. 2 pkt 2 i 3, art. 222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2017 r. poz. 2077, Dz. U z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2354, poz. 2500 ) Rada Miejska 
w Krośniewicach uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Krośniewice na 2019 rok.

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 33.862.785,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym:

1) dochody bieżące w wysokości 33.797.785,00 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości 65.000,00 zł.

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 8.356.813,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2.

§ 4. Uchwala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami na 2019 rok, zgodnie z tabelą nr 3.

§ 5. Uchwala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 39.080.798,79 zł, zgodnie z tabelą nr 4, w tym:

1) wydatki bieżące w wysokości 32.816.130,00 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.264.668,79 zł;

3) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2019 roku przedstawia tabela nr 4a.

§ 6. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 8.356.813,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 5;

2) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 34.300,00 zł, zgodnie z tabelą nr 6.

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 5.218.013,79 zł, który 
zostanie pokryty: 1-przychodami pochodzącymi z  pożyczek i kredytów w  kwocie 3.310.808,37 zł, 2-przychodami 
pochodzącymi z  wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych w kwocie 
1.907.205,42 zł ”.

§ 8. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 6.404.001,07 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 
1.185.987,28 zł, zgodnie z tabelą nr 7.

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.050.000,00 zł;

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek 1.542.000,00 zł;

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 3.059.000,00 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
1.055.000,00 zł.

§ 10. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 96.000,00 zł;

2) celową w wysokości 102.000,00 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe.

§ 11. Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 8.

§ 12. Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu opłat i kar uzyskiwanych na podstawie ustawy - Prawo ochrony 
środowiska, zgodnie z tabelą nr 9.

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



§ 13. Ustala się dochody i wydatki budżetu z tytułu realizacji ustawy o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach, zgodnie z tabelą nr 10.

§ 14. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe w łącznej 
wysokości 1.293.452,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, w łącznej 
wysokości 736.510,00 zł.

§ 15. Ustala się plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Krośniewic do:

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między rozdziałami 
w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu nakładów 
majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej.

§ 17. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Burmistrza Krośniewic do:

1) zaciągania w 2019 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.000.000,00 zł;

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu.

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady

Sławomir Kępisty

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

DOCHODY NA 2019 ROK

w tym

Plan

dochody bieżące dochody   majątkowe

na 2019 w tym w  tym
Dział

NAZWA

ogółem bieżące

własne z zakresu adm. 
rządowej i innych 
zleconych jst. 
ustawami.

realizowa
ne w drodze 
umów lub 
porozumień 
z organami  
adm. 
rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
z  j.s.t.

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

 ogółem 
majątkowe

dochody ze 
sprzedaży 
majątku

przekształcenie 
prawa 
użytkowania 
wieczystego 
w prawo 
własności

środki na 
inwestycje 
z udziałem 
środków 
unijnych

dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje

1

Paragraf

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   700 Gospodarka 
mieszkaniowa

119 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie 
i służebności

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750 Wpływy z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych umów 
o podobnym charakterze

38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



0770 Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz 
prawa użytkowania 
wieczystego 
nieruchomości

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

750
Administracja 
publiczna 94 468,00 94 468,00 0,00 94 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo - gminnym) 
ustawami

94 468,00 94 468,00 0,00 94 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie  
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo - gminnym) 
ustawami

1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

756

Dochody osób 
prawnych, od osób 
fizycznych i od innych 
jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej 
oraz wydatki związane 
z ich poborem

10 307 155,00 10 307 155,00 10 307 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0010

Wpływy 
z podatku dochodowego 
od osób fizycznych

5 088 455,00 5 088 455,00 5 088 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0020

Wpływy 
z podatku dochodowego 
od osób prawnych

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0310
Podatek od 
nieruchomości 3 580 000,00 3 580 000,00 3 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0320
Podatek rolny

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0330
Podatek leśny

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0340
Podatek od środków 
transportowych 287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0350

Podatek od działalności 
gospodarczej osób 
fizycznych,opłacany 
w formie karty 
podatkowej 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0360
Podatek od spadków 
i darowizn 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 2



0410
Wpływy z opłaty 
skarbowej 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0430
Wpływy z opłaty 
targowej 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0500

Podatek od czynności 
cywilnoprawnych

101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0640

Wpływy z kosztów 
egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów 
upomnień

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0910

Odsetki od 
nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758
Różne rozliczenia

11 198 702,00 11 198 702,00 11 198 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0920

Pozostałe odsetki

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2920
Subwencje ogólne 
z budżetu państwa 11 193 702,00 11 193 702,00 11 193 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801
Oświata i wychowanie

441 755,00 441 755,00 441 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0660

Wpływy z opłat za 
korzystanie 
z wychowania 
przedszkolnego 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0670

Wpływy z opłat za 
korzystanie z wyżywienia 
w jednostkach 
realizujących zadania 
z zakresu wychowania 
przedszkolnego

190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Dochody z najmu 
i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa,jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
oraz innych omów 
o podobnym charakterze

3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830
Wpływy z usług

238 205,00 238 205,00 238 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0970
Wpływy z różnych 
dochodów 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851
Ochrona zdrowia

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0480

Wpływy z opłat za 
wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu

130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852
Pomoc społeczna

1 670 934,00 1 670 934,00 1 618 726,00 52 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom 
gmin,związkom 
powiatowo - gminnym) 
ustawami

52 208,00 52 208,00 0,00 52 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
własnych zadań 
bieżących gmin
(związków gmin, 
związków powiatowo - 
gminnych)

1 588 726,00 1 588 726,00 1 588 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0830
Wpływy z usług

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855
Rodzina

8 258 357,00 8 258 357,00 50 000,00 8 208 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ( 
związkom 
gmin,związkom 
powiatowo - gminnym) 
ustawami

3 358 077,00 3 358 077,00 0,00 3 358 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją 
zadań z zakresu 
administracji rządowej 
oraz innych zadań 
zleconych ustawami

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2060

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone gminom ( 
związkom gmin, 
związkom powiatowo - 
gminnym), związane 
z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w wychowaniu 
dzieci

4 850 280,00 4 850 280,00 0,00 4 850 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 4



900
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 1 640 134,00 1 640 134,00 1 640 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0490

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 790 134,00 790 134,00 790 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0740 Wpływy z dywident 200 000,00 200 000,00 200 000,00

RAZEM 33 862 785,00 33 797 785,00 25 440 972,00 8 356 813,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dochody z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w 2019 roku

Dział § Dotacje
ogółem bieżące majątkowe

1 2 3 4 5
750 2010 94 468,00 94 468,00 0,00
751 2010 1 780,00 1 780,00 0,00
852 2010 52 208,00 52 208,00 0,00
855 2010 3 358 077,00 3 358 077,00 0,00
855 2060 4 850 280,00 4 850 280,00 0,00
Ogółem 8 356 813,00 8 356 813,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 3 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami na 2019 rok

Dz. § Treść Plan

1 2 3 4

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 206,00

0830
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 206,00

852 POMOC SPOŁECZNA 300,00

0830
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 300,00

855 RODZINA 159 000,00

0980
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego 159 000,00

RAZEM 159 506,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan wydatków na 2019 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
010 Rolnictwo 

i łowiectwo 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała 
działalność 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel 1 682 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

50095 Pozostała 
działalność 1 682 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 2 487 406,81 407 400,00 400 000,00 0,00 400 000,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 006,81 2 080 006,81 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport 
zbiorowy 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne 
gminne 2 480 006,81 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080 006,81 2 080 006,81 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 674 900,00 674 900,00 464 900,00 9 000,00 455 900,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004
Różne jednostki 
obsługi gospodarki 
mieszkaniowej

210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami

464 900,00 464 900,00 464 900,00 9 000,00 455 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja 
publiczna 3 694 032,00 3 491 782,00 3 280 630,00 2 486 442,00 794 188,00 25 152,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 202 250,00 202 250,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy 
wojewódzkie 221 230,00 221 230,00 221 230,00 213 942,00 7 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

262 000,00 187 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

2 999 700,00 2 929 700,00 2 925 700,00 2 241 000,00 684 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała 
działalność 176 102,00 118 852,00 93 700,00 31 500,00 62 200,00 25 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 250,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

1 780,00 1 780,00 1 780,00 1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

278 300,00 278 300,00 253 300,00 60 000,00 193 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 176 300,00 176 300,00 151 300,00 60 000,00 91 300,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie 
kryzysowe 102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu 
publicznego 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne 
i celowe 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata 
i wychowanie 13 122 689,94 11 359 021,00 10 302 600,00 8 201 333,00 2 101 267,00 633 410,00 423 011,00 0,00 0,00 0,00 1 763 668,94 1 763 668,94 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 7 221 601,94 5 457 933,00 5 270 433,00 4 408 853,00 861 580,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 1 763 668,94 1 763 668,94 0,00 0,00 0,00

80103

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych

351 386,00 351 386,00 340 386,00 223 586,00 116 800,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 261 951,00 1 261 951,00 1 227 927,00 913 474,00 314 453,00 0,00 34 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 913 529,00 913 529,00 799 937,00 696 047,00 103 890,00 0,00 113 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów 
do szkół 467 720,00 467 720,00 466 120,00 231 200,00 234 920,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea 
ogólnokształcące 1 071 164,00 1 071 164,00 1 032 674,00 922 432,00 110 242,00 0,00 38 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie 
i doskonalenie 
nauczycieli

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne 
i przedszkolne 362 569,00 362 569,00 361 569,00 184 126,00 177 443,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych 
i innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

223 480,00 223 480,00 213 775,00 204 059,00 9 716,00 0,00 9 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych

369 944,00 369 944,00 353 044,00 316 114,00 36 930,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80152

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych 
w szkołach innego 
typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, 

114 935,00 114 935,00 111 735,00 101 442,00 10 293,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 2



branżowych 
szkołach I i II 
stopnia i klasach 
dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych 
w branżowych 
szkołach I stopnia 
oraz szkołach 
artystycznych

80195 Pozostała 
działalność 739 410,00 739 410,00 100 000,00 0,00 100 000,00 633 410,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 141 000,00 141 000,00 87 000,00 20 000,00 67 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie 
narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 120 000,00 120 000,00 66 000,00 20 000,00 46 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała 
działalność 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 375 199,00 3 375 199,00 1 496 576,00 1 079 740,00 416 836,00 0,00 1 878 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205

Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
w rodzinie

12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum integracji 
społecznej

46 971,00 46 971,00 46 971,00 0,00 46 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe

841 331,00 841 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki 
mieszkaniowe 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 418 020,00 418 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 862 338,00 862 338,00 853 970,00 667 670,00 186 300,00 0,00 8 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

440 635,00 440 635,00 432 135,00 402 070,00 30 065,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 262 404,00 262 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 262 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała 
działalność 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 8 352 348,00 8 352 348,00 342 186,00 211 737,00 130 449,00 0,00 8 010 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie 
wychowawcze 4 850 280,00 4 850 280,00 72 520,00 70 020,00 2 500,00 0,00 4 777 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego

3 154 009,00 3 154 009,00 102 200,00 98 700,00 3 500,00 0,00 3 051 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 3



85504 Wspieranie rodziny 327 340,00 327 340,00 146 747,00 43 017,00 103 730,00 0,00 180 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 
o świadczeniach 
rodzinnych oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 
2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów

20 719,00 20 719,00 20 719,00 0,00 20 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

3 610 143,04 3 206 400,00 3 146 400,00 289 000,00 2 857 400,00 50 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 403 743,04 403 743,04 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód

406 743,04 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 743,04 403 743,04 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi

885 600,00 885 600,00 885 600,00 0,00 885 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast 
i wsi 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 656 000,00 656 000,00 656 000,00 0,00 656 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki 
związane 
z gromadzeniem 
środków z opłat 
i kar za korzystanie 
ze środowiska

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026

Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała 
działalność 661 800,00 661 800,00 651 800,00 289 000,00 362 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

1 005 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

92113 Centra kultury 
i sztuki 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała 
działalność 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 39 080 798,79 32 816 130,00 19 953 372,00 12 359 032,00 7 594 340,00 2 029 962,00 10 582 796,00 0,00 0,00 250 000,00 6 264 668,79 6 264 668,79 1 620 000,00 0,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 4a do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Zadania inwestycyjne w 2019 r.

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe

rok 
budżetowy 

2019  
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki 
pochodzące

z innych  
źródeł*

środki wymienione
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 400 40002 Wykonanie dokumentacji  Stacji 
Uzdatniania Wody w Krośniewicach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

2 500 50095 Budowa targowiska ,,Mój rynek" 
w Krośniewicach 1 704 680,00 1 620 000,00 0,00 1 620 000,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

3 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Nr 102117E na 
odcinku Wola Nowska - Godzięby 1 502 459,59 1 057 206,81 701 398,44 355 808,37 0,00 0,00 UM Krośniewice

4 600 60016
Wykupy gruntów,wykonanie dokumentacji 
technicznych pod budowę i przebudowę 
ulic i dróg gminnych

522 800,00 522 800,00 522 800,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

5 600 60016

Przebudowa ulic wraz z infrastrukturą na 
terenie Osiedla nad Rzeką (Kasztanowa, 
Lipowa, Dębowa, Brzozowa, część ul. 
Łąkowej) - etap II

500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

6 750 75022 System telekonferencyjny do obsługi pracy 
Rady Miejskiej wraz z sesjami organu 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



7 750 75023
Modernizacja sieci informatycznej 
w budynku Urzędu Miejskiego 
w Krośniewicach

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

8 750 75023 Modernizacja sieci systemu alarmowego 
Urzędu Miejskiego w Krośniewicach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

9 750 75095 Rozbudowa i modernizacja monitoringu 
miejskiego 57 250,00 57 250,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

10 801 80101 Budowa sieci informatycznej w budynku 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Krośniewicach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa
nr 1

w Krośniewicach

11 801 80101
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole 
Podstawowej im. gen. Władysława 
Andersa w Nowem, gm.Krośniewice

2 670 000,00 1 683 668,94 348 668,94 1 335 000,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

12 900 90001
Przebudowa rowu melioracyjnego R-G na 
terenie Osiedla nad Rzeką 
w Krośniewicach

690 047,29 63 743,04 63 743,04 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

13 900 90001 Przebudowa przepompowni na ulicy Bema 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

14 900 90001 Przebudowa studni głębinowychna 
ul.Łęczyckiej 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

15 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. 
Toruńskiej w miejscowości Krośniewice 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

16 921 92109 Zakup i montaż kontenerów na świetlicę 
w Godziębach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 UM Krośniewice

Ogółem 8 407 236,88 6 264 668,79 2 953 860,42 3 310 808,37 0,00 0,00 x
Wyjaśnienie:

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 5 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Wydatki   związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
w 2019 r.

z tego:

w tym:

Dział Rozdział
Wydatki
ogółem
(6+10) Wydatki

bieżące

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań

wynagrodzenia                   
i składki od nich naliczane

świadczenia 
społeczne

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

750 75011 94 468,00 94 468,00 200,00 94 268,00 0,00 0,00

751 75101 1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,00

852 85219 368,00 368,00 0,00 0,00 368,00 0,00

852 85228 51 840,00 51 840,00 5 497,00 46 343,00 0,00 0,00

855 85501 4 850 280,00 4 850 280,00 2 500,00 70 020,00 4 777 760,00 0,00

855 85502 3 154 009,00 3 154 009,00 3 500,00 98 700,00 3 051 809,00 0,00

855 85504 183 349,00 183 349,00 0,00 2 756,00 180 593,00 0,00

855 85513 20 719,00 20 719,00 20 719,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 8 356 813,00 8 356 813,00 32 416,00 313 867,00 8 010 530,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 6 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2019 r.

z tego:

Dział Rozdział Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem Wydatki

bieżące
Wydatki

majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 60004 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00
801 80195 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00

801 80195 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

Ogółem 34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2019 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 6 404 001,07

1. Kredyty § 952 3 470 378,20

2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 958 267,81

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 68 149,64

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 907 205,42

Rozchody ogółem: 1 185 987,28

1. Spłaty kredytów § 992 1 112 211,84

2. Spłaty pożyczek § 992 73 775,44

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dochody z tytułu opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii na 2019 rok

z tego

Dział § Nazwa Plan dochodów Dział Rozdział Plan wydatków 
bieżących

wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane
z realizacją zadań 

statutowych jednostek 
budżetowych

dotacje

851 0480 Ochrona zdrowia 130 000,00 851 85154 120 000,00 20 000,00 46 000,00 54 000,00
85153 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

RAZEM 130 000,00 130 000,00 20 000,00 56 000,00 54 000,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dochody  z tytułu opłat i kar  uzyskiwanych na podstawie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań w oparciu o tę ustawę na 2019 rok

Dział § Nazwa Plan dochodów Dział Rozdział Plan 
wydatków 

Plan 
wydatków 
bieżących

Plan wydatków 
majątkowych

900

Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska

650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0690 650 000,00 900 90019 650 000,00 650 000,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 10 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dochody i wydaki z tytułu realizacji ustawy o zmianie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w 2019 r.

z tego

Dział § Nazwa Plan dochodów Dział Rozdział Plan wydatków 
bieżących

wynagrodzenia
i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją zadań 

statutowych 
jednostek 

budżetowych

dotacje

900

Gospodarka 
komunalna                       
i ochrona środowiska 790 134,00 RAZEM 937 600,00 52 000,00 885 600,00 0,00

0490 790 134,00
       
900         90002 885 600,00 0,00 885 600,00 0,00

750 75023 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

z tego kwota dotacji
Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

razem podmiotowej przedmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

600 60004 Dotacja dla Miasta Kutno- lokalny transport zbiorowy 7 400,00 0,00 0,00 7 400,00

700 70004 Dotacja przedmiotowa dla Zakładu Budżetowego - Miejski 
Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00

750 75095 ZGRK - sładka członkowska 25 152,00 25 152,00 0,00 0,00

801 80195 Dotacja dla Gminy Nowe Ostrowy - koszty zatrudnienia 
prezesa ZNP 18 900,00 0,00 0,00 18 900,00

801 80195 Starostwo Powiatowe - obsługa Kasy Zapomogowo 
Pożyczkowej 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów 
Alkoholowych 54 000,00 0,00 0,00 54 000,00

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Rekreacji 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00

Razem 1 293 452,00 995 152,00 210 000,00 88 300,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1



Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki/Nazwa zadania 

801 80195 Dotacja dla Szkoły Podstawowej Fundacji ,,Elementarz" 
z Oddziałem Przedszkolnym w Jankowicach 606 510,00 606 510,00 0,00 0,00

900 90005
Dotacja na modernizację systemów ogrzewania,ograniczającą 
emisję zanieczyszczeń w budynkach na terenie Gminy 
Krośniewice

50 000,00 50 000,00

926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
926 92695 Zadania z zakresu sportu 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00

Razem 736 510,00 606 510,00 0,00 130 000,00
Dotacje ogółem 2 029 962,00 1 601 662,00 210 000,00 218 300,00

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/20/19

Rady Miejskiej w Krośniewicach

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Plan przychodów i kosztów  samorządowych zakładów budżetowych na 2019 rok

Przychody* Koszty
w tym:

w tym:Lp. Wyszczególnienie

Stan środków 
obrotowych** 
na początek 

roku
ogółem dotacje

z 
budżetu*** § 2650 na 

inwestycje

ogółem

w tym: 
wpłata 

do 
budżetu

Stan środków 
obrotowych** 

na koniec 
roku

Rozliczenia
z budżetem

z tytułu wpłat 
nadwyżek 

środków za 
2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I.  Samorządowe zakłady budżetowe 555 000,00 5 540 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 5 527 000,00 0,00 568 000,00 x

z tego:

1. Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Krośniewicach 555 000,00 5 540 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 5 527 000,00 0,00 568 000,00 x

Ogółem 555 000,00 5 540 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 5 527 000,00 0,00 568 000,00

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:
*   dochody
**   stan środków pieniężnych
*** źródła dochodów wskazanych przez Radę

Id: C32D5FF1-DD5D-430E-BE0D-FA163F2A588C. Podpisany Strona 1


		2019-01-30T10:21:39+0000
	Polska
	Sławomir Kępisty; Gmina Krośniewice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




